
Cocktail-Rezept

LA PERLA

SCHWIERIGKEIT

JAHRESZEIT Herbst / Sommer

VERKOSTUNGSZEIT  

Einführung

Cocktailzubereitung

 

 

 

 

 

1/5

2/5

3/5

4/5

5/5

Zutaten

TEQUILA 45 ML

MANZANILLA-SHERRY
(SHERRY)

45 ML

WILLIAMS BIRNE LIKöR 25 ML

Präsentationstipps

METHODE im Rührglas

GLASWAREN à cocktail

DEKORATION zeste de citron jaune



Auch zu entdecken

Mittel

KINGS & QUINCE

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Williams Birne Likör
Quitten Sirup

Leicht

LA GOGANE ROYALE

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Crème de Cassis d'Anjou - Johannisbeerlikör
Williams Birne Likör

Korsika

PEAR TOUCH

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Williams Birne Likör
Menthe-Pastille
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